26/01/2021 SEI/TRE-AC - 0402499 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=430499&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 14/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos
incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, considerando o art. 14 da Instrução
Normativa/TRE-ACRE nº 08/2014 e o que consta no processo SEI n. 0000052-
84.2021.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores Michela Albuquerque Paes, Fabíola Crisóstomo Jucá
e Eronilson Martins Cordeiro, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão encarregada
de elaborar inventário físico dos bens do Almoxarifado, com objetivo de verificar o saldo dos materiais em
estoque e confrontá-los com os registros constantes do sistema de controle de materiais e SIAFI.

Art. 2º. O presidente do colegiado será substituído, em suas ausências e impedimentos,
pelos demais membros, na ordem descrita no artigo anterior.

Art. 3º. O prazo para conclusão dos trabalhos é de 20 (vinte) dias, a contar da publicação
desta Portaria.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 14 de janeiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 18/01/2021, às 13:04,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0402499 e o código
CRC 8C163531.

0000052-84.2021.6.01.8000 0402499v3

Criado por hudson, versão 3 por hudson em 14/01/2021 14:12:29.